
円

円

順位 摘要

1 落札

アムズ株式会社 1,460,000 1,576,800

轟産業株式会社 1,203,000 1,299,240

東亜鑿泉工業株式会社 1,700,000 1,836,000

菱機工業株式会社 1,530,000 1,652,400

入　　　　札　　　　者 第１回入札金額(税抜）
落札価格

(消費税及び地方消費税込み額)

昭栄産業株式会社 1,257,800 1,358,424

入　札　場　所 羽咋消防本部庁舎3階会議室

落 札 率   　(落札価格/予定価格) 75.7%

件　　　　　名 衛生センターポンプ部品購入

場　　　　　所 羽咋市東釜屋町東区80番地（衛生センター)

納　　　　　期 平成２８年３月２５日

入　札　日　時 平成27年12月21日 午前９時５０分

羽咋郡市広域圏事務組合

入札結果報告

予定価格　　 (消費税及び地方消費税込み) 1,715,580

落札価格     (消費税及び地方消費税込み) 1,299,240


